

Znak sprawy: KPT-DZI.270.2.2024

Kielce, 27.11.2024 r.

**Informacja dla Wykonawców nr 1**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne pn.: „Ochrona fizyczna osób i mienia Kieleckiego Parku Technologicznego” prowadzonym na podstawie art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawy pzp lub pzp oraz prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z wymaganiami wskazanymi w art. 275 pkt 1 ustawy pzp.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o wskazanie beneficjenta gwarancji w przypadku składania wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

**Odpowiedź:**

Beneficjentem gwarancji w przypadku składania wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej jest Gmina Kielce z siedzibą w Kielcach przy ul. Rynek 1, 25-303 Kielce, Regon: 291009343, NIP: 657261 7325

**Pytanie nr 2:**

Proszę o potwierdzenie, że podmiot udostępniający zasoby składa także oświadczenie zgodne z załącznikiem nr 3. Jeżeli tak to proszę o jego dostosowanie w treści tak, aby był on odpowiedni dla podmiotu udostępniającego zasoby.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział IX Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem – **załącznikiem nr 3 do SWZ oraz załącznikiem nr 10 do SWZ** także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem dokumentów określonych w Rozdziale VIII SWZ.

Oświadczenie zawarte w Załączniku nr 3 należy odpowiednio dostosować do podmiotu składającego oświadczenie. W przypadku gdy oświadczenie składa Wykonawca cała treść zawarta we wzorze oświadczenia dotyczy Wykonawcy, w przypadku gdy oświadczenie składa podmiot, na zasoby którego powołuje się Wykonawca, następującą treść:



**„INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:**

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale VI.

*(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:*

.....  
....., w następującym zakresie:

..... *(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu), należy przekreślić.*

**Pytanie nr 3:**

Jeżeli Zamawiający wymaga złożenia interaktywnego formularza oferty to proszę o jego udostępnienie lub rezygnację z konieczności jego złożenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga składania przez Wykonawców oferty przy użyciu interaktywnego formularza ofertowego Platformy e-Zamówienia, ponieważ zmieniono treść zawartą w Rozdziale XIV w SWZ w następujący sposób oraz ogłoszenie o zamówieniu:

- 1) w Rozdziale XIV : Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  
„ 1. Wykonawca przygotowuje ofertę według wzoru określonego w załączniku nr 2 do SWZ.”
- 2) Skreśla się pkt. 2 i 3.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Jaka jest łączna liczba central PPOŻ zamontowanych na obiektach?

**Odpowiedź:**

Łączna liczba centrali PPOŻ zamontowanych na obiektach to cztery centrale: budynek Orange, budynek Skye, budynek Oulu oraz budynek Rotterdam

**Pytanie nr 5:**

Jaką jest wymagana forma monitorowania sygnałów PPOŻ? Czy ma to być w formie retransmisji sygnału do Straży Pożarnej czy w formie sygnału alarmowego do centrum monitorowania wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami pkt.6 ppkt. c, d, e, f OPZ- załącznik nr 1 do SWZ

„c) podłączenie istniejącego systemu alarmowego SSWiN Zamawiającego do stacji monitorowania Wykonawcy, z zapewnieniem dojazdu grupy interwencyjno-patrołowej Wykonawcy



w niezwłocznym czasie od momentu otrzymania sygnału o uruchomieniu alarmu. Stacja monitorowania, którą dysponuje Wykonawca, musi spełniać warunki podłączenia drogą łączą telefonicznego systemu alarmowego Zamawiającego do urządzeń odbiorczych Wykonawcy oraz musi pozwalać na natychmiastową analizę i weryfikację sygnału alarmowego. Urządzenie przekazujące sygnał alarmowy do Wykonawcy zostanie zainstalowane u Zamawiającego w uzgodnionym miejscu (urządzenie będzie własnością Wykonawcy),

d) podłączenie istniejącego systemu alarmowego - pożarowego Zamawiającego do stacji monitorowania Państwowej Straży Pożarnej,

e) rozdzielanie sygnałów alarmu pożarowego tak by były kierowane do Straży Pożarnej z każdego obiektu osobno ( OULU, ROTTERDAM, SKYE ) np. poprzez zamontowanie dodatkowych urządzeń transmisji alarmów pożarowych i uszkodzeniowych .

f) weryfikacja sygnałów alarmowych systemu pożarowego i włamaniowego identyfikującego poszczególne budynki oraz w razie konieczności podejmowanie właściwych czynności, umiejętność obsługi centrali PPO.”

W świetle powyższych zapisów sygnał alarmowy powinien być przekazywany do Wykonawcy i do Straży Pożarnej.

**DYREKTOR**  
*Justyna Lichosik*

